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Sayı : 2019-10 

Konu : Asker ve Kamuda Görevli Personellere Uçuş-Dalış Tazminat İstisnası (306 GVK Tebliği)  
Tarih : 15.03.2019 
 

 

15 Mart 2019 tarihli resmi gazetede yayınlanan 306 Seri Numaralı Gelir Vergisi Genel Tebliği ile 

düzenlenen konulara aşağıda yer verilmiş ve asker ve kamuda görevli sivil makinistlere uçuş-
dalış hizmetleri nedeniyle ödenen tazminat-ikramiye niteliğindeki ödemelerde vergi 

istisnasına yönelik açıklamalar özetlenmiştir: 
 

306 SERİ NUMARALI GVK TEBLİĞİ İLE DÜZENLENEN KONULAR 

Madde Konu 
Düzenlendiği 

Kanun No  

23/17 Pilot ve kabin memurları ücretlerinde istisna 7161-18.01.19 

29/2 Asker ve sivil makinistlere uçuş ve dalış hizmet tazminat 

istisnası 

7161-18.01.19 

(18.01. 9/6 Evlerde Üretilen Ürünlerin Satışında Esnaf Muaflığı 7162-30.01.19 

25/1 Tazminat Ödemelerinde İstisna Uygulaması 7162-30.01.19 

Geçici 89 Karşılıklı Sonlandırma ve İkale Sözleşmelerinde Gelir Vergisi 

İadesi 

7162-30.01.19 

Tebliğ 303 Tebliğ’deki Örnek’te yer alan maddi hata düzeltildi T303-11.06.18 

 
7161 sayılı kanun ile 193 sayılı Kanunun 29 uncu maddesinin birinci fıkrasının (2) numaralı bendinde 

düzenleme yapılarak asker ve kamuda görevli personellere uçuş dalış gibi hizmetleri nedeniyle ödenen 
teşvik, ikramiye ve tazminat niteliğindeki ödemelerde istisna uygulamasının 1 Şubat 2019 tarihinden 

sonraki uygulaması aşağıdaki şekilde açıklanmıştır: 

 
UÇUŞ DALIŞ GİBİ HİZMETLER KARŞILIĞI ÖDENEN TAZMİNAT GÜNDELİK İKRAMİYE VE 

ZAMLARDA İSTİSNA UYGULAMASI 
 

 Subay, astsubay, erbaş ve erlere ve  

 Ordu hizmetinde bulunan sivil makinistlere, uçuş, dalış gibi hizmetleri dolayısıyla ödenen 

Tazminatlar, gündelikler, ikramiyeler ve zamlar gelir vergisinden istisnadır. 
 

Diğer kamu kurum ve kuruluşlarında uçuş maksadıyla görevlendirilen,  
 Hava aracının sevk ve idaresiyle görevli pilotlar ile  

 Uçuş esnasında uçak içinde hizmet veren personele fiilen uçuş hizmetleri nedeniyle ödenen 

Tazminatlar, gündelikler, ikramiyeler ve zamlar gelir vergisinden istisnadır. 

 

Kanuni veya iş merkezi Türkiye’de bulunan müesseselerde  
 Denizaltına dalış yapanlara fiilen dalış hizmetleri dolayısıyla ödenen 

Tazminatlar, gündelikler, ikramiyeler ve zamlar gelir vergisinden istisnadır. 

 
 

 

AHMET FARUK ÖZDEMİR 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 

 

ASKER VE KAMUDA GÖREVLİ PERSONELLERE  
UÇUŞ VE DALIŞ HİZMETLERİ NEDENİYLE ÖDENEN 
TAZMİNAT GÜNDELİK İKRAMİYE VE ZAMLARDA İSTİSNA 
(7161 Sayılı Kanun ve 306 Seri Numaralı GVK Tebliğ Düzenlemeleri) 
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